
DoDATEK č. 1

KE sMLoUVĚ o Díto č,,3ol2o24
uzavřené podle s 2586 a násl. zák. č'.89/20t2 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších předplstl (dále

jen,,smlouva")

objednate!: Spľáva a údrtba sllnlc Valašska, s,r.o
se sÍdlem: Jiráskova 35,757 01 Valašské MezĺřÍčÍ
zastoupená: Jaromírem KořÍstkou, jednatelem společnosti
lčo: 26820218
DlČ: cz2682o2l8
osoba oprávněná k jednánĺve věcech technických:
Kontakt: 
Bankovní spojení
(dále Jen,,objednatel")

Zhotovltel: EFlos stavebnÍ s.r.o.
Se sÍdlem: M, Alše 823
lčol 02360641,
Dĺč: czo236o641'
Zastoupený: Tomášem Vašlcou, Jednatelem společnostl
osoby oprávněné Jednat ve věcech technlckých:

Zástupci výše uvedených smluvnÍch stran sjednávajítímto Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dĺlo č. 30/2024,

,,Nová garáž v areálu SÚs prostřednÍ Bečva",
kteným se upravují následujÍcĺ články:

Článek lt. thůta a mÍsto plněnĺ, odstavec 1. následu|ÍcÍm způsobem:

Zapsaný:
Bankovní spojení:
(dále jen,,zhotovĺtel")

L Lhůta plněnĺ:

Termĺn zahálenÍ reallzace dĺla:
DokončenÍ a předánĺ dÍla:

Cena bez DPH dle SOD:

Méněpráce:

Vĺcepráce:

Cena celkem Dodatek č.1:

do 15 dnů od podplsu smlouvy
ne|pozdě| l do Ĺ6,12,2024

7t 947 833,76 Kč

468 510,40 Kč

t18727,00 Rč

11 598 106,76 Kč

článek tll. Cena dĺla a platebnĺ podmĺnky, odstavec 1. následu|ícÍĺn způsobem:

1. Cena dÍla Je ujednána odkazem na projektovou dokumentacl a ocenéný výkaz výměr, kte{ se
skládá z jednotllvých položek určených v příloze č. 1 této smlouvy a člnÍ:



ostatní ustanovení základnÍ Smlouvy o dílo č. 30/2024 se neměnía zůstávaJÍ l nadále v platnostl,

1., Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě, Je vyhotoven ve třech provedenÍch, z nlchž zhotovltel obdrźí
Jedno vyhotovenÍ a obJednatel dvě vyhotovenĺ.

Přílohy: 1. Položková rozpočet stavby, méněpráce, vícepráce ze dne L5,tl,z024

Ve Valašském MezlříčÍ dne 29,1.t,2CI24 Ve Valašském MezlřÍčí dne 29,1.t,2024

EFloS stavební s.r.o,
Tomáš Vašlca, Jednate!

zhotovltel

Správa a údržba sllnlc Valašska, s.r.o
Jaromír Kořístka, Jednatel

ObJednatel

2



Stavba

Položkový rozpočet stavby - vĺcepráce

Nová garáž,v areátu SÚS Prostřednĺ Beěva

Dodatek č.1

Objednatel;

Vypracoval:

Správa a údržba sllnlc Valašska, s.r.o.

Jlráskova 35

7 5701 Valašskó Mezlřĺčĺ

rto: 208202,t8

DlÖ: GZ26820218

ItO:

DlÖ:

Celkem

-349 727,00

Zhotovitel

HSV

PSV

MON

VedlejŠĺnáklady

ostatnĺnáklady

Gelkem -349 727,00

Rekapitulace danÍ

ZäRlad pro snĺżenou DPH 15 o/o czK

í6 o/o 0,00 czKSnĺżená DPH

Základ pro základnĺ DPH 21 o/o -349 727,00 CZK

ZákladnÍ DPH 21 o/o czK

0,00 czKZaokrouhĺenÍ

Cena colkem bez DPH -349 727,00 czx

7arąaawána nŕô^ŕemAm Ell lll ľtnawar Ś íô FlŤŚl a r Stránka 1 z 2




